

Jezbera a syn - topení, voda, plyn, s.r.o.

Sídlo: U Rybníka 35/11, Děčín 22 - Václavov

Provozovna: Teplická 380/92, 405 02 Děčín 4

tel.: 00420 - 412 - 530 964

IČO: 066 272 26 DIČ: CZ066 272 26

e.mail: jezbera@jezbera.cz

web: www.jezbera.cz

Rozpočet 104/25A

Akce : Divadlo, výměna radiátorových těles - zednické práce

Investor : Divadlo Děčín

Místo : Divadlo Děčín, Teplická ul., Děčín

Datum: 13.06.2025

Tel: [REDACTED]

e.mail: [REDACTED]

D

		mj	počet	cena / mj	celkem
Vytápění:	Materiál:				
	KORADO RADIK KLASIK deskový radiátor 21-500/1000, boční připojení, white RAL9016	ks	2	3 904 Kč	7 808 Kč
	KORADO RADIK KLASIK deskový radiátor 22-600/900, boční připojení, white RAL9016	ks	1	4 629 Kč	4 629 Kč
	KORADO RADIK KLASIK deskový radiátor 22-600/700, boční připojení, white RAL9016	ks	2	3 978 Kč	7 956 Kč
	KORADO RADIK KLASIK deskový radiátor 21-600/800, boční připojení, white RAL9016	ks	1	3 904 Kč	3 904 Kč
	KORADO KORAMONT Z-U320 konzola stěnová, jednoduchá	ks	12	120 Kč	1 440 Kč
	FEINROHREN Cu trubka DN 15x1 polotvrdá, v tyčích 5m, měď včetně tvarovek, objímek, pasta, cín	ks	3	348 Kč	1 044 Kč
	GIACOMINI detentor rohový 1/2" R16	ks	6	263 Kč	1 575 Kč
	GIACOMINI R470 termostatická hlavice kapalinová, systém Clip-Clap, bílá	ks	6	243 Kč	1 458 Kč
	GIACOMINI termoventil rohový R421TG s ruční hlavicí R421 1/2"	ks	6	389 Kč	2 334 Kč
	Ms tvarovky, šroubení	sou	1	650 Kč	650 Kč
					32 798 Kč
	Montáž:				
	- vypuštění systému	sou	1	500 Kč	500 Kč
	- demontáž tělesa, armatur	sou	6	350 Kč	2 100 Kč
	- úprava potrubí, montáž armatur	sou	6	450 Kč	2 700 Kč
	- montáž tělesa, napojení na rozvod	sou	6	1 950 Kč	11 700 Kč
	- napuštění, odvzdušnění, zklouška těsnosti	sou	1	1 200 Kč	1 200 Kč
					18 200 Kč
zednické p.	Materiál:				
	- sanační omítka	sou	1	1 500 Kč	1 500 Kč
	- štuk	sou	1	350 Kč	350 Kč
	- malba	sou	1	480 Kč	480 Kč
	Montáž:				
	- osekání omítek	m2	5	180 Kč	900 Kč
	- provedení omítky	m2	5	290 Kč	1 450 Kč
	- štukování zdiva	m2	5	230 Kč	1 150 Kč
	- malba zdiva	m2	5	195 Kč	975 Kč
	- likvidace suti	sou	1	1 500 Kč	1 500 Kč

Doprava: Děčín - (montéři, materiál)

sou 1 2 000 Kč 2 000 Kč

Celkem za práci, materiál a dopravu bez DPH	61 303 Kč
DPH 21%	12 874 Kč
Celkem včetně DPH	74 177 Kč

Cena neobsahuje: